СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
	29 мая 2012 года
	г.Благодарный
	                               № 273

	О внесении изменения в структуру администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края, утвержденную решением совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 26 октября 2006 года № 183

Руководствуясь частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Благодарненского муниципального района Ставропольского края, совет Благодарненского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в структуру администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края, утвержденную решением совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 26 октября 2006 года № 183 следующее изменение:
в пункте 1.5 раздела 1 структуры администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края «АППАРАТ АДМИНИСТРАЦИИ» строки «Отдел по физической культуре и спорту», «Отдел культуры» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края по законности, правопорядку и местному самоуправлению /Астахов Н.Н./.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Благодарненского
муниципального района
Ставропольского края                                                                           И.А.Ерохин